Тульская область

Администрация

муниципального образования Кимовский район

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От27.12.2018                                  № 475-р

О назначении  должностного лица, ответственного за

осуществление деятельности по организации, обеспечению контроля

 и анализа эффективности антимонопольного комплаенса

В целях реализации  распоряжения Правительства РФ от 18.10.2018

№2258-р «О методических рекомендациях по созданию и организации

федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного

законодательства»:

1. Назначить должностным лицом, ответственным за осуществление

деятельности по организации, обеспечению контроля и анализа

эффективности антимонопольного комплаенса в администрации

муниципального образования Кимовский  район заместителя главы

администрации муниципального образования Ларионову Татьяну

Владимировну.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

  Глава администрации

      муниципального образования

                Кимовский район                                                     Э.Л.Фролов